
 

平成 30年度一般社団法人構造物診断技術研究会総会のご案内 
 

 

平成 30年 7月吉日 

 

会員各位 

 

代表理事  武若 耕司 

 

 

拝啓 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、当研究会へのご支援およびご協力、誠にありがとうございます。 

さて、この度、下記の通り平成 30 年度総会および特別講演会を開催する運びとなりましたので、ご連

絡差し上げます。ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 30年 7月 30日（月）14:30～17:00 

場 所：鹿児島大学工学部海洋土木工学科棟 2階アクティブラーニング室 

 

14:30～15:30 総 会 

 

15:30～17:00 特別講演会（参加費無料） 

  「東北地方における産官学連携の取組み＋α」 

東北大学大学院教授 久田 真 

（土木学会 CPDプログラム申請中） 

 

＜懇親会のご案内＞ 

特別講演終了後に懇親会を開催します。参加をご希望の方は事前にお申込みください。 

 

18:00～20:00 懇親会 

  場所：未定 

費用：参加費 4,000円程度  ＊参加人数に応じてアレンジさせて頂きます。 

 

 

お申し込み・お問い合わせ先： 

一般社団法人 構造物診断技術研究会（担当：杉村） 

 TEL＆FAX：099-285-8478 

 kensetsu.secretary@oce.kagoshima-u.ac.jp  

 

 

※ 本年度の会費納入がまだお済みでない場合は、総会までにお振込みをお願いいたします。 

なお、お振込みが本状と行き違いになりました場合は何卒ご容赦ください。 

  

mailto:kensetsu.secretary@oce.kagoshima-u.ac.jp


 

 

総会 出欠連絡 ＆ 講演会・懇親会 申込書 

 

送付日：      年      月      日 

 

会社（団体）名  

連絡先 
（電話番号またはメールアドレスの

どちらかは必ずご記入ください） 

担当者： 

電話番号： 

メール： 

（参加者名簿） 

氏  名 所  属 出席するものに印をつけてください 

  総会  ・  特別講演会  ・  懇親会 

  総会  ・  特別講演会  ・  懇親会 

  総会  ・  特別講演会  ・  懇親会 

  総会  ・  特別講演会  ・  懇親会 

  総会  ・  特別講演会  ・  懇親会 

 
上記内容をご記入の上、メールまたは FAXにてお送りください。 

 

 

2018年 7月 25日（水曜日）までにご返信をお願いいたします 

 
＜お問い合わせ先＞ 

一般社団法人 構造物診断技術研究会 

（鹿児島大学工学部 コンクリート研究室内 担当：杉村） 

TEL＆FAX：099-285-8478  kensetsu.secretary@oce.kagoshima-u.ac.jp 

mailto:kensetsu.secretary@oce.kagoshima-u.ac.jp

